
平成　　年　　月　　　日　受付

校長 事務課長 課長 受付者

昭和

平成　　　年　　　　月　　　卒業 ３年次　担任氏名

昭和

旧３年　　　組　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日平成　　年　　月　　　日　生

☆連絡先住所 ＴＥＬ　　　　（　　　）

☆　連　絡

1 受験結果（合格校と進学先）は旧担任の先生に，本校不在の場合は，進路課へ連絡してください。

2 調査書は，卒業・転退学時の氏名・住所で発行されますのでご注意ください。

3 受験校未定の場合は未定で何通と書いてください。

出願校

1

2

3

4

5

6

入試方法については次の１～３について記入してください。
１　専願又は併願のいずれか。
２　推薦，ＡＯ，一般入試のいずれか。
３　前期，中期，後期のいずれか。

副校長・教頭

学　　科

調査書・推薦書交付申請書（卒業生）

学　校　名 学　　部ＮＯ
　入　　試　　方　　法

　推薦・ＡＯ・一般等

受験校は未定です。調査書は全部で（　　　）通お願いします。


